
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
14

. 8
. –

 15
. 8

. 2
0

24

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

69,95

79,90
běžná cena 194,60

-59%

287,00
599,90/

-52%

NAŠE 
CENA

129,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

99,90
179,90/

-44%

25,90
31,90/

-19%

17,90
25,90/

-31%
39,90

59,90/

-33%

149,90
399,00/

-62%

34,90
59,90/

-42%
13,90

29,90/

-54%

Felix 
Kapsičky 
pro kočky
44× 85 g 
100 g = 7,67 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 92,90

Kuřecí prsa  
s kostí  
bez kůže
cena za 1 kg

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha

1 l = 51,80 Kč

  
Prosecco 

Borsari 
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
při koupi 1 ks 

139,90

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

22,90
47,90/

-52%

Clever 
Slunečnicový 

olej
1 l

  

Berger 
Šunka

100 g 
více druhů

  
Propesko 

Granule pro psy
10 kg 

1 kg = 14,99 Kč

Carte d’Or
od 825 ml 
více druhů 
100 ml = od 7,99 Kč 
s Klubem/ 
od 19,46 Kč bez Klubu

Maliny
vanička, 1 ks 
125 g 
100 g = 27,92 Kč

Brambory 
konzumní 
rané 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 14. 8. do úterý 20. 8. 2024.

44 KS

1 KG

24 ks

10 KG15 ks

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

CENY 
JIŽ OD  

4990
Kč

VL_33KW_2024_online_letak.indd   1VL_33KW_2024_online_letak.indd   1 08.08.2024   16:34:5608.08.2024   16:34:56



CUKETOVÉ LODIČKY  
S MLETÝM MASEM

UVAŘTE SI S NÁMI

49,90
89,90/

-44%

NAŠE 
CENA

49,90

49,90
99,90/

-50%

14,90
34,90/

-57%

29,90
49,90/

-40% 25,90
49,90/

-48%

19,90
29,90/

-33%
 

Blumy tmavé
volné, 1 kg

 
Speciální nabídka 
hroznových vín 
s chutí cukrové vaty, 
exotického ovoce 
a muškátu
300 g 
100 g = 16,63 Kč

Rajčata cherry oválná
1 ks, balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

Cuketa
volná, cena za 1 kg

Avokádo 
1 ks

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní 

krájený  
se sníženým  

obsahem 
 semen 

1 kg za 22,90 Kč

Do vyprodání zásob. 

Paprika zeleninová 
na lečo 

síťka, 1 ks, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

500 G

1 KG

ZRALÉ

BIO

EXKLUZIVNĚ V  

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub

LIMITOVANÁ 
NABÍDKA

VL_33KW_2024_online_letak.indd   2VL_33KW_2024_online_letak.indd   2 08.08.2024   16:35:2008.08.2024   16:35:20



129,90
199,90/

-35%

NAŠE 
CENA

169,90 49,90
79,90/

-38%
99,90

129,90/

-23%

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

79,90

Nice Bites 
Kešu pražené 

solené
500 g 

100 g = 25,98 Kč

Nice Bites  
Směs ořechů s arašídy

220 g 
100 g = 77,23 Kč

Nice Bites 
Meruňky

200 g 
100 g = 24,95 Kč

 

Nice Bites 
Švestky

500 g
100 g = 19,98 Kč

Kytice růží 
50 cm 

1 svazek

Eustoma mix
květináč ø 12 cm 

 1 ks

Růže mix
květináč ø 12 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b. Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

JEZTE  
DOBŘE
JAKO NAŠI  

OLYMPIONICI 
Inspirujte se  

u Jirky Prskavce 

500 G

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024.  
Více na billa.cz

Nože Legacy
různé velikosti 

již od  
4990

Kč

Nůžky Legacy 
již od  

24990
Kč

Dřevěný blok 
Legacy 
již od  

59990
Kč

Ocílka Legacy  
již od  

12990
Kč

Sleva až  
86 %

VL_33KW_2024_online_letak.indd   3VL_33KW_2024_online_letak.indd   3 08.08.2024   16:35:4108.08.2024   16:35:41



I krájet se dá zodpovědně.  
Kvalitní designové produkty značky  
BergHOFF vám vydrží opravdu dlouho.  
A to je filozofií značky, která  
s každým svým produktem  
myslí na udržitelnost.

Akce platí do 20. 8. 2024 

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU 

Posbírejte celou sadu  
výrobků BergHOFF

Sleva až  86 %

VL_33KW_2024_online_letak.indd   4VL_33KW_2024_online_letak.indd   4 08.08.2024   16:35:5708.08.2024   16:35:57



Vše na grilování
na jednom místě 

109,90
od 129,90/

od -15%

99,90
119,90/

-17%

89,90
109,90/

-18%
109,90

129,90/

-15%

129,90
159,90/

-19% 149,90
189,90/

-21%

229,00

299,90
349,90/

-14%

129,90
159,90/

-19%
169,90

Grill Party  
Klobásky

klasik, s nivou
340 g 

2 druhy 
100 g = 32,32 Kč

 Grill Party  
Berner,  

Mini Berner
od 250 g

2 druhy 
100 g = od 29,97 Kč

Grill Party 
Käsekrainer, 

Käsekrainer mini
od 300 g, 2 druhy 

100 g = od 32,32 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Grill 

Selection 
450 g 

100 g = 33,31 Kč

Grill Party  
Berner 

1000 g

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Pozdní sběr 
suché

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Grill Party 
Sedlácká 

klobása
460 g 

100 g = 21,72 Kč

Grill Party 
Vepřový steak 

z krkovice bez kosti, 
kořeněný barbecue

cena za 1 kg

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

VL_33KW_2024_online_letak.indd   5VL_33KW_2024_online_letak.indd   5 08.08.2024   16:36:1708.08.2024   16:36:17



69,90
119,90/

-42%

169,90
199,90/

-15%

69,90
119,90/

-42%
169,90

179,90/

169,90
219,90/

-23%

89,90
119,90/

-25%

99,90
199,90/

-50%

99,90
129,90/

-23%

36,90
64,90/

-43%

99,90
129,90/

-23%
Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

Kuřecí hřbety
cena za 1 kg

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7

VL_33KW_2024_online_letak.indd   6VL_33KW_2024_online_letak.indd   6 08.08.2024   16:36:4208.08.2024   16:36:42



24,90
32,90/

-24%
19,90

23,90/

-17%

21,90
27,90/

-22%
17,90

21,90/

-18%

20,90
23,90/

-13%
21,90

26,90/

-19%

22,90
28,90/

-21%
21,90

26,90/

-19%
22,90

32,90/

-30%

23,90
30,90/

-23%

19,90
26,20/

-24%

229,90
262,90/

-13%

59,90
76,90/

-22%

Šunka 
Zvonařka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 
kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pirátské 
párečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Český 
špekáček 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ostravská 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická 
slanina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeská  
uzená kýta
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Babiččina 
sekaná
z teplého pultu
cena za 100 g

Uzená kýta
cena za 1 kg

Gothaj 
400 g
100 g = 14,98 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

V NABÍDCE 
I PIRÁTSKÉ 
PÁREČKY 

300 G

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

VHODNÉ  
I NA 

GRILOVÁNÍ

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

  -20 %
na vybrané položky  

z pultu lahůdekmin.

VL_33KW_2024_online_letak.indd   7VL_33KW_2024_online_letak.indd   7 08.08.2024   16:37:0908.08.2024   16:37:09



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,66 28,90
běžná cena 33,50

-14%
28,90
běžná cena 34,00

-15%
39,90
běžná cena 49,90

-20%

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717792
Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat 
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.

75 bodů
běžná cena 12,90

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

 

Makovník
180 g
100 g = 22,17 Kč 
s Klubem/ 
27,72 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g 
více druhů  
100 g = 19,43 Kč 

Slovanský 
brambůrek 
400 g 
100 g = 7,23 Kč 
s Klubem/ 
8,38 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč 
s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

17,51
běžná cena 19,90

-12%

Croissant s párkem
z naší pece

1 ks, 75 g 
100 g = 23,35 Kč s Klubem/ 

26,53 Kč bez Klubu

44,90
běžná cena 59,90

-25%

  
Oskar  

Vícezrnný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Capri Sun
0,2 l 

1 l = 64,50 Kč bez Klubu

PEČIVA

PRODÁVÁME

KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ

PEČIVA

PRODÁVÁME

KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Bohatý  
posypPřírodní 

kvásek 

7 % olejnatých 
semen)

20 hodin  
zrání těsta 

VL_33KW_2024_online_letak.indd   8VL_33KW_2024_online_letak.indd   8 08.08.2024   16:37:3408.08.2024   16:37:34



Sledujte nás na

29,90
35,90/

-17%

24,90
28,90/

-14%

14,90
16,90/

-12%

13,90
22,90/

-39%
14,90

22,30/

-33%

21,90
28,10/

-22%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

23,90

14,90
16,90/

-12%

Jihočeský 
Cottage

150 g 
více druhů 

100 g = 16,60 Kč

Lučina
100 g

Milko 
Super jogurt 0%

150 g 
více druhů 

100 g = 9,27 Kč

Skyr
130 g

více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g = 21,31 Kč

Maxi Nuta
35 g, více druhů 

100 g = 48,29 Kč

Excelent 
Proteinová 

tyčinka
40 g, více druhů 

100 g = 69,75 Kč

BILLA 
Proteinová 

tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 39,84 Kč

Fazole červené  
v nálevu
400/240 g 

100 g = 6,21 Kč

  
Clever 

Corn Flakes
500 g 

100 g = 5,98 Kč

Clever  
Kefírové 

mléko
450 g 

2 druhy
100 g = 3,31 Kč

JEZTE  
DOBŘE
JAKO NAŠI  

OLYMPIONICI 
Inspirujte se  

u Kristiiny Sasínek 
Mäki 

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7

VL_33KW_2024_online_letak.indd   9VL_33KW_2024_online_letak.indd   9 08.08.2024   16:37:5308.08.2024   16:37:53



Léto
HOTOVÝCH

JÍDEL

44,90
53,50/

-16%

59,90
70,00/

-14%
59,90

72,90/

-18%

84,90
99,90/

-15%
84,90

99,90/

-15%

84,90
99,90/

-15%

49,90
58,30/

-14%

NOVÉ V BILLE

74,90
89,90/

-17%

49,90
58,30/

-14%

BILLA Ready 
Tortelloni plněné

chlazené 
250 g 

2 druhy 
100 g = 17,96 Kč

BILLA Easy 
Cheeseburger

250 g 
100 g = 23,96 Kč

Rana 
Gnocchi na 

pánev plněné
chlazené 

280 g 
2 druhy 

100 g = 21,39 Kč

Kuřecí 
nugety, 

kebab
od 300 g

100 g = od 21,40 Kč

Restované 
nudle se 
závitky

370 g 
100 g = 22,95 Kč

Sous Vide  
Hotová jídla

400 g 
2 druhy 

100 g = 21,23 Kč

World taste 
Hotová 

jídla
400 g 

2 druhy 
100 g = 21,23 Kč

32,90
37,90/

-13%

BILLA Ready 
Tagliatelle 

chlazené
250 g 

100 g = 13,16 Kč

 
BILLA Easy 

Těstovinový 
salát s tuňákem

200 g
100 g = 24,95 Kč

 
BILLA Easy 

Kuskus s kuřecím 
masem

200 g
100 g = 24,95 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

VL_33KW_2024_online_letak.indd   10VL_33KW_2024_online_letak.indd   10 08.08.2024   16:38:0608.08.2024   16:38:06



54,90
76,90/

-29%
69,90

99,90/

-30%
69,90

89,90/

-22%

59,90
74,90/

-20%
54,90

79,90/

-31%
18,90

26,90/

-30%

29,90
31,90/

69,90
107,00/

-35%
59,90

84,90/

-29%

74,90
85,90/

-13%
119,90

136,20/

-12%
139,90

175,20/

-20%
99,90

126,50/

-21%

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml 

více druhů 
100 ml = 21,96 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 9,99 Kč

Heinz 
Omáčka

400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč

Spak 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
500 ml, 
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč

Hellmann’s  
Omáčka

chlazená 
250 ml 

více druhů 
100 ml = 23,96 Kč

Dip ke grilování
140 g, 2 druhy 

100 g = 13,50 Kč

Agricol 
Poličanka 

Majonéza, 
Tatarská 
omáčka

230 ml 
2 druhy 

100 ml = 13 Kč

Hellmann’s  
Delikátní 

majonéza, 
Tatarská 
omáčka

405 ml 
 2 druhy

100 ml = 17,26 Kč

Aviko 
Bramborák 
s česnekem 

a majoránkou
600 g 

100 g = 9,98 Kč

BILLA 
Filety 

z tresky 
aljašské

475 g 
100 g = 15,77 Kč

BILLA 
Krevety

225 g
100 g = 53,29 Kč

Mylord 
Losos filety

450/500 g 
100 g = 31,09 Kč

Mylord 
Premium 

Mořská štika 
kuchaná

600 g 
100 g = 16,65 Kč

VL_33KW_2024_online_letak.indd   11VL_33KW_2024_online_letak.indd   11 08.08.2024   16:38:1808.08.2024   16:38:18



LÉTO
PROVONĚNÉ
GRILOVÁNÍM

www.billa.cz

Sledujte nás na

Léto
PLNÉ

GRILOVÁNÍ

Nabídka platí od  31. 7. do 20. 8. 2024.

89,90
109,90/

-18%

99,60
167,60/

-41%

24,90
29,90/

-17%
Zámecká šunka

z pultu lahůdek  

cena za 100 g

27,90
29,90/

BILLA 

Camembert
120 g 

100 g = 23,25 Kč

12,90
19,90/

-35%

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

12,90
běžná cena 14,90

-13%
Pita

z naší pece 
1 ks, 90 g 

100 g = 14,33 Kč  
s Klubem/ 

16,56 Kč bez Klubu

Grill Party 

Hovězí burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

Monster
4× 0,5 l

1 l = 49,80 Kč

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

CENA  
ZA KUS 

24,90 

Stáhněte si online katalog Léto plné grilováníPLNÉ
GRILOVÁNÍ

Léto

89,90
114,90/

-22%
99,90

119,90/

-17%
139,90

169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

34,90 37,90
43,90/

-14%
56,90

64,90/

-12%

19,90od 

89,90
109,90/

-18%

79,90
119,90/

-33%

8,71
běžná cena 9,90

-12%

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Grill Party 
Sedlácká 

klobása
460 g

100 g = 21,72 Kč

Grill Party 
Klobásy 

s goudou, 
Klobásy 

grilovací
450 g 

2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 13,96 Kč

Grill Party 
Omáčka 

Švestková 
s chilli

240 g
100 g = 15,79 Kč 

 

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g 
100 g = 29,95 Kč

Grill Party 
Pomocníci na grilování
grilovací alobal  
– délka 8 m 
grilovací tácky  
– 4 ks,  
papírové tácky  
– 24 ks

Grill Party 
Hovězí burger na gril 
cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

Kuřecí 
stehenní 
řízek
cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

Bageta 
bylinková 
z naší pece
1 ks, 73 g 
100 g = 11,93 Kč 
s Klubem/ 
13,56 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

39,90

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670/360 g 
100 g = 11,08 Kč

NAŠE 
CENA

62,90

Hellmann’s  
Omáčka 

k masu
250 ml 

více druhů
100 ml = 25,16 Kč

NAŠE 
CENA

49,90

Hellmann’s 
Kečup

485 g  
vybrané druhy 

100 g = 10,29 Kč

VL_33KW_2024_online_letak.indd   12VL_33KW_2024_online_letak.indd   12 08.08.2024   16:38:4208.08.2024   16:38:42



29,90
53,90/

-45%
49,90

69,90/

-29%
34,90

50,90/

-31%
28,90

40,81/

-29%

69,90
běžná cena 89,90

-22%
21,90

27,90/

-22%
24,90

29,10/

-14%

29,90
38,90/

-23%

59,90
od 75,90/

od -21%
22,90

29,90/

-23%
30,90

od 38,80/

od -20%
29,90

od 38,80/

 -23%

24,90
29,90/

-17%
32,90

39,90/

-18%

Král sýrů 
Hermelín
120 g 
více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Tylžský sýr 
Plátky
100 g, 2 druhy

BILLA  
Ready  

Kuře na 
zelenině,  

Rajská 
omáčka

450 g, 2 druhy 
100 g = 15,53 Kč 

s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Srdce 
domova 
Listové těsto
chlazené
275 g
100 g = 7,96 Kč

Krajánek  
Cottage 
a pomazánky
100 g 
více druhů

Madeland 
Plátky

100 g 
více druhů

Poctivé 
párky

180 g 
 více druhů 

100 g = 33,28 Kč

Vysočina
100 g

Pečená 
šunka, 
Kladenská 
pečeně
100 g, 2 druhy

Šunka 
CZ  95%, 

Anglická, 
Oravská 

slanina 
96%
100 g 

3 druhy

Veselá kráva
120 g 
více druhů
100 g = 24,92 Kč

Gran Moravia 
strouhaný
100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Horácký sýr  
30 % t. v s. 
Plátky
100 g

Gouda  
48 % t. v s. 
Plátky
200 g  
100 g = 16,45 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

  -20 %
na bagetymin.

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7

VL_33KW_2024_online_letak.indd   13VL_33KW_2024_online_letak.indd   13 08.08.2024   16:39:0108.08.2024   16:39:01



33,90
44,70/

-24%

24,90
32,90/

-24%

19,90
24,30/

-18%
16,90

26,20/

-35%

12,90
24,20/

-47%
13,90

22,30/

-38%
19,90

25,90/

-23%

14,90
23,20/

-36%

29,90
37,80/

-21%

19,90
28,15/

-29%
16,90

23,20/

-27%

26,90
36,90/

-27%

Müller 
Ledová káva

250 ml 
více druhů 

100 ml = 9,96 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný
230 g 
100 g = 14,74 Kč

Jihočeská 
zakysaná 

smetana 15%
180 g, více druhů

100 g = 11,06 Kč

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,45 Kč

Kunín  
Mléčná 
rýže, 
Krupice 
natur
150 g 
2 druhy
100 g = 8,60 Kč

Olma  
Pierot jogurt
175 g, 2 druhy 
100 g = 7,94 Kč

Pribináček 
Kapsík

70 g, 2 druhy 
100 g = 28,43 Kč

Kunín  
Athentikos jogurt 
140 g, více druhů 
100 g = 10,64 Kč

Olma 
Selské mléko 3,9%

1 l

Monte
150 g, více druhů 
100 g = 13,27 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7

VL_33KW_2024_online_letak.indd   14VL_33KW_2024_online_letak.indd   14 08.08.2024   16:39:1508.08.2024   16:39:15



NAŠE 
CENA

29,90

54,90
87,90/

-38%NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

44,90

39,90
běžná cena 92,40

-57%

49,90
96,90/

-49%

44,90
54,90/

-18%

18,90
21,90/

-14%

NAŠE 
CENA

249,90

Zott  
Monte  
Nanuk

110 ml 
100 ml = 27,18 Kč

Twister
od 70 ml 
více druhů
100 ml = od 24,88 Kč

Míša 
od 270 ml 
více druhů
100 ml = od 27,24 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů 
100 g = od 15,46 Kč

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 15,96 Kč s Klubem/ 
36,96 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

11,90

Mrož 
v kakaové, bílé polevě

45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč

Hellmann’s 
Tatarská omáčka, 

Majonéza
405 ml 

2 druhy 
100 ml = 12,32 Kč

  
Kleveráček 

s kokosovou, 
vanilkovou 

příchutí
Multipack
od 450 ml 

2 druhy
100 ml = od 8,98 Kč

Clever 
Polárkový dort
615 ml, 2 druhy 
100 ml = 3,07 Kč

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 33,32 Kč

6 KS

1 KS  
4,49 KČ

VL_33KW_2024_online_letak.indd   15VL_33KW_2024_online_letak.indd   15 08.08.2024   16:39:3108.08.2024   16:39:31



34,90
67,90/

-49% NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

29,90 79,90
114,90/

-30%

36,90
69,90/

-47% NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

49,90

19,90
36,90/

-46%
19,90
běžná cena 39,90

-50%

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

6,90

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Viva 
Paštika
játrová,  
pikantní
120 g 
2 druhy
100 g = 14,92 Kč

Giana  
Rajčatový 

protlak
140 g

100 g = 14,21 Kč 
s Klubem/ 

28,50 Kč bez Klubu

Vitana 
Rýže 
loupaná 
ve varných 
sáčcích
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Basmati  
Rýže extra 

dlouhá 
800 g

100 g = 9,99 Kč

Adriana 
Těstoviny semolinové
500 g 
více druhů 
100 g = 5,58 Kč

Mandarinky 
v mírně 
sladkém 
nálevu
312/175 g 
100 g = 12,51 Kč

Vitana  
Jíška

Světlá, tmavá
190 g 

2 druhy 
100 g = 15,74 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů
100 g = 22,11 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,48 Kč

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 24,62 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový 

cukr
8 g 

100 g = 86,25 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 7,38 Kč

PRÉMIOVÁ 
KVALITA

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7

VL_33KW_2024_online_letak.indd   16VL_33KW_2024_online_letak.indd   16 08.08.2024   16:39:4208.08.2024   16:39:42



NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

14,9059,90
159,90/

-63%

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

13,90 67,90
běžná cena 96,30

-29%
9,90

běžná cena 15,90

-38%

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

11,90

26,90
od 35,90/

od -25%

Babiččina 
volba 
Pšeničná 
mouka 
světlá
1 kg, 3 druhy

Cukr 
moučka

1 kg

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Studentská 
pečeť
od 235 g 
více druhů
100 g = od 23,04 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč

Mila Mini
180 g 
100 g = 37,72 Kč 
s Klubem/ 
53,50 Kč bez Klubu

Nesquik 
Sušenka
26 g 
více druhů
100 g = 38,08 Kč 
s Klubem/ 
61,15 Kč bez Klubu

Dr. Oetker 
Perník 

v prášku
540 g 

100 g = 8,31 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Zlaté Club
140 g 

100 g = 14,21 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 23,80 Kč

Mamba
106 g 
více druhů 
100 g = 18,77 Kč

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,87 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené
100 g, 2 druhy

Clever 
Mák modrý 
mletý, modrý, 
s cukrem
od 200 g, 3 druhy 
100 g = od 10,76 Kč

VL_33KW_2024_online_letak.indd   17VL_33KW_2024_online_letak.indd   17 08.08.2024   16:39:5608.08.2024   16:39:56



24,90
34,90/

-29%

15,90
19,90/

-20%NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

29,90

319,00
629,00/

-49%

NAŠE 
CENA

269,00

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

126,90

37,90
57,90/

-35%

NAŠE 
CENA

119,90

Orbit žvýkačky
14 g, více druhů 
100 g = 113,57 Kč

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 24,98 Kč

Lay’s  
55 g, více druhů

100 g = 45,27 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč

39,90
běžná cena 59,90

-33%

  
Biogena 

Černý čaj
35 g 

100 g = 114 Kč s Klubem/ 
171,14 Kč bez Klubu

Starbucks 
Zrnková káva

450 g 
více druhů 

100 g = 59,78 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

200 g 
100 g = 64,95 Kč

L'OR  
Mletá káva 

espresso
250 g 

100 g = 50,76 Kč

Tchibo 
Espresso 
Zrnková káva
1 kg

Bohemia 
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 29,15 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení, více druhů

1 KG

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7

VL_33KW_2024_online_letak.indd   18VL_33KW_2024_online_letak.indd   18 08.08.2024   16:40:0708.08.2024   16:40:07



NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

11,90 79,90
99,90/

-20%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

54,90
běžná cena 83,90

-35%

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

25,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

16,90

Coca-Cola
4× 330 ml

2 druhy
1 l = 48,18 Kč

  
Prime  

Hydration
0,5 l, více druhů 

1 l = 79,80 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 13,22 Kč

Bohemia 
Pistácie

125 g
100 g = 63,92 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Hello džus
1 l, více druhů

Alvera originál 
1,5 l 

1 l = 36,60 Kč s Klubem/ 
55,93 Kč bez Klubu

  
Relax 

100% džus
1 l, více druhů

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

NEOBSAHUJE 
KOFEIN

Cena při koupi balení  
4 ks 63,60 Kč

VL_33KW_2024_online_letak.indd   19VL_33KW_2024_online_letak.indd   19 08.08.2024   16:40:1508.08.2024   16:40:15



69,90
99,90/

-30%

27,90
34,90/

-20%

13,90
16,90/

-18%

10,90
20,94/

-48%

29,90
38,90/

-23%

64,90
72,50/

-10%

38,90
68,90/

-44%
21,90

26,20/

-16%

28,90
39,90/

-28%

14,90
20,90/

-29%

23,90
29,90/

-20%

Pfanner 
100% džus

2 l, více druhů 
1 l = 34,95 Kč

CoCa-Cola
1 l, více druhů

Pfanner 
Ledový čaj

0,33 l, plech 
2 druhy 

1 l = 33,03 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Pepsi
4× 0,33 l, 
2 druhy 

1 l = 49,17 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 43,80 Kč

Royal 
Crown

1,33 l, 2 druhy 
1 l = 21,73 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Tary Drink
0,25 l, více druhů 

1 l = 95,60 Kč

39,90
49,90/

-20%
Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 19,95 Kč

VL_33KW_2024_online_letak.indd   20VL_33KW_2024_online_letak.indd   20 08.08.2024   16:40:2608.08.2024   16:40:26



LÉTO
PLNÉ

OSVĚŽENÍ

12,90
17,90/

-28%
19,90

25,90/

-23%

19,90
26,90/

-26%
19,90

24,90/

-20%

19,90
28,90/

-31%
19,90

29,90/

-33%

35,90
45,90/

-22%
17,90

23,00/

-22%
99,00

138,00/

-28%
15,90

19,90/

-20%

38,90
49,90/

-22%

16,90
22,90/

-26%
17,90

25,90/

-31%

11,90
14,90/

-20%

 

Staropramen 11
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

 
Primátor 

Tchyně
0,5 l, plech

1 l = 39,80 Kč

Budvar  
Redix

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Frisco
0,33 l, více druhů 

1 l = 60,30 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč

Desperados
0,33 l

1 l = 60,30 Kč

Cool 
nealko

Grep, Lemon
1,5 l, PET 

1 l = 23,93 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Radegast 
Ryze hořká 12
6× 0,33 l + záloha 

1 l = 50 Kč

Holba 
Šerák 11,  

Zubr 
Grand 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Novopacký  
výroční ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Litovel  
Pomelo 
nealko, 
Řezaný 

citron 
nealko

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Zlatý 
Bažant, 

Krušovice 
Bohém

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

Landgraf  
Premium ležák

0,5 l, plech 
1 l = 23,80 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ HOLBA 
NEALKO ZA 

13,90

VL_33KW_2024_online_letak.indd   21VL_33KW_2024_online_letak.indd   21 08.08.2024   16:40:3808.08.2024   16:40:38



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

99,90

22,90
32,90/

-30%

14,90
19,90/

-25%

17,90
23,90/

-25%

20,90
28,90/

-28%
17,90

23,90/

-25%
13,90

16,90/

-18%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-32%

14,90
20,90/

-29%

37,90
56,90/

-33%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
229,90

-15%
Mucha sekt

0,75 l 
více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Víno Mikulov 
Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l
1 l = 146,53 Kč

  
Velkopopovický 

Kozel 11
Multipack

6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč

Budweiser 
Budvar Originál, 

Budvar 33
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Staropramen 
12, 

Extra chmel
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů

1 l = 35,80 Kč

Postřižinský 
ležák

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

Krušovice 10 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

Aperol
0,7 l 
1 l = 328,43 Kč
při koupi 1 ks 
269,90

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ COOL+ 

ZA 18,90

V PRODEJI 
TAKÉ 

POSTŘIŽINSKÉ 
VÝČEPNÍ  
ZA 12,90

VL_33KW_2024_online_letak.indd   22VL_33KW_2024_online_letak.indd   22 08.08.2024   16:40:5708.08.2024   16:40:57



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

149,90

199,90
329,90/

-39%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

139,90

89,90
119,90/

-25% NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

379,00

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

299,90

599,90
899,00/

-33%

NAŠE 
CENA

119,90

49,90od

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 471,29 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Bref  
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Lenor  
Aviváž

37–49 dávek 
1 dávka = od 1,83 Kč

Savo 
Prostředek 

na praní
26/48 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,25 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 5,74 Kč

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 15,98 Kč

Ariel 
Prostředek 
na praní
20–43 dávek
více druhů
1 dávka = od 6,97 Kč

Jar 
Platinum  
Tablety do 
myčky XXXL
102/125 ks 
více druhů
1 ks = od 4,79 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

NAŠE 
CENA

159,90

B 42V  
Eccentric vodka

0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 279,80 Kč

Swirl 
zatahovací 
odpadkové 
pytle extra 
silné
40 l, 12 ks 
více druhů 
1 ks = 4,16 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

VL_33KW_2024_online_letak.indd   23VL_33KW_2024_online_letak.indd   23 08.08.2024   16:41:0608.08.2024   16:41:06



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

99,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%

28,90
42,90/

-33%

NAŠE 
CENA

59,9079,90
běžná cena 99,90

-20%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

67,90

Gillette  
Pěna sensitive

200 + 100 ml
100 ml = 23,30 Kč

Pampers 
Dětské plenky 
a kalhotky
od 27 ks 
více velikostí 
1 ks = 7,27 Kč
při koupi 1 ks 649,00

Signal 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Velvet  
Toaletní papír 
1 role = 6,24 Kč

Le Petit  
Marseillais 

 Sprchový gel
400 ml 

více druhů 
100 ml = 24,98 Kč

  
Clever 

Konzerva pro psa
1 240 g 

3 druhy
100 g = 2,33 Kč

Tento 
Kuchyňské utěrky
1 role = 29,95 Kč

Big Soft 
Toaletní papír
1 role = 4,99 Kč s Klubem/ 
6,24 Kč bez Klubu

Shelma 
Kapsičky pro kočky
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 9,79 Kč

Always 
Ultra Night
10-20 ks 
více druhů
1 ks = od 4,49 Kč

Gourmet  
Perle pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 19,97 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

  -41 %
na výrobky Niveaaž

3
 8× 3

2
16×

 2×

1,24 KG

VL_33KW_2024_online_letak.indd   24VL_33KW_2024_online_letak.indd   24 08.08.2024   16:41:1908.08.2024   16:41:19



NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

59,90

39,90
79,90/

-50%NAŠE 
CENA

26,90

37,90
69,90/

-46%

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

199,90

39,90
72,90/

-45%

59,90
99,90/

-40%

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

12,90
-32%

37,90
69,90/

-46%

BeBe 
Dobré 

ráno
400 g 

 2 druhy
100 g = 14,98 Kč

Flora
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Häagen-Dazs  
Nanuk
80 ml 
100 ml = 33,63 Kč

Hrozny révy vinné 
bezsemenné mix
500 g 
100 g = 7,58 Kč

Kytice letní 
mix
50 cm, 1 svazek

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Kuřecí miničtvrtky
cena za 1 kg

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 8,31 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 25,80 Kč
při koupi 
1 ks 18,90

 

Rajčata cherry 
Strabena
vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 15,16 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_33KW_2024_ONLiNE_LEtAK

PÁTEK 16. 8. – NEDĚLE 18. 8. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

VL_33KW_2024_online_letak.indd   25VL_33KW_2024_online_letak.indd   25 08.08.2024   16:41:3008.08.2024   16:41:30



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

V E-SHOPU BILLA

10 000+
VYBÍREJTE Z

PRODUKTŮ
ROZVÁŽÍME

NEJEN
v Praze a Brně

Více na  
SHOP.BILLA.CZ

12,90
16,90/

-24%
99,90

253,90/

-61%

119,90
od 199,90/

od -40%
14,90

20,90/

-29%
44,90

79,90/

-44%

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

NAŠE 
CENA

24,90
Franz Josef 
Tuňák 
steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 47,88 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 99,90 Kč

Královský 
uherák, 

Kostelecký 
uherský salám

od 360 g 
2 druhy 

100 g = od 31,55 Kč

BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 11,92 Kč

NAŠE 
CENA

39,90

  
Mix Mojito 

Cocktail 
0,33 l 

1 l = 120,91 Kč

NAŠE 
CENA

49,90
Tradiční 
lázeňské 
oplatky
od 175 g 
více druhů
100 g = od 19,19 Kč

Nektarinky
volné, 1 kg

19. 8. – 20. 8. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

VL_33KW_2024_online_letak.indd   26VL_33KW_2024_online_letak.indd   26 08.08.2024   16:41:4108.08.2024   16:41:41



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_33KW_2024_online_letak.indd   27VL_33KW_2024_online_letak.indd   27 08.08.2024   16:41:5408.08.2024   16:41:54



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 12,90

75 bodů
běžná cena 39,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 46 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 30 %

39,90
běžná cena 59,90

-33%
34,90
běžná cena 64,90

-46%
279,90

běžná cena 399,90

-30%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Rama 
Máslová příchuť
225 g 
100 g = 15,51 Kč s Klubem/ 
28,84 Kč bez Klubu

Čokoládový  
dort s malinami 
600 g 
100 g = 46,65 Kč s Klubem/ 
66,65 Kč bez Klubu

Ostružiny
vanička, 1 ks, 125 g 
100 g = 31,92 Kč s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

Capri Sun
0,2 l 

1 l = 64,50 Kč bez Klubu

Zott  
Monte  
Nanuk

110 ml 
100 ml = 36,27 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_33KW_2024_online_letak.indd   28VL_33KW_2024_online_letak.indd   28 08.08.2024   16:42:1408.08.2024   16:42:14


